

LOTUL I

Furnizare piese pentru utilaje terasamente

Nr Crt	DENUMIRE PIESA	U.M.	Cantitate	ENGINEERING BUREAU MK SRL.		
				Preț unitar lei/UM	Valoare lei fara TVA	Valoare lei inclusiv TVA
1	FILTRU ULEI MOTOR SK815	Buc.	6,00	62,35	374,10	445,18
2	FILTRU ULEI HIDRAULIC RETUR SK815	Buc.	6,00	253,75	1.522,50	1.811,78
3	FILTRU PRINCIPAL AER MOTOR	Buc.	6,00	133,35	800,10	952,12
4	FILTRU SIGURANTA AER MOTOR	Buc.	6,00	90,04	540,24	642,89
5	PREFILTRU-SITA MOTORINA	Buc.	6,00	70,38	422,28	502,51
6	FILTRU MOTORINA	Buc.	6,00	146,31	877,86	1.044,65
7	INEL CAUCIUC Ø85X3	Buc.	0,00	9,80	0,00	0,00
8	INEL CAUCIUC Ø65X3	Buc.	0,00	9,80	0,00	0,00
9	FILTRU-SITA ULEI HIDRAULIC TUR	Buc.	0,00	195,75	0,00	0,00
10	INEL CAUCIUC SITA ULEI HIDRAULIC	Buc.	0,00	22,47	0,00	0,00
11	ULEI MOTOR KOMATSU KDEO-15W40	L.	60,00	17,00	1.020,00	1.213,80
12	ULEI HIDRAULIC KOMATSU 10W30	L.	200,00	8,57	1.714,00	2.039,66
13	ANTIGEL G12	L.	0,00	9,80	0,00	0,00
14	CUREA ALTERNATOR	Buc.	2,00	150,00	300,00	357,00
15	ANVELOPA 10-16.5/10PR MITAS SK05	Buc.	20,00	1.064,00	21.280,00	25.323,20
16	LANT TRANSMISIE	Buc.	2,00	1.503,82	3.007,64	3.579,09
17	PLANETARA FATA/SPATE	Buc.	1,00	4.213,00	4.213,00	5.013,47
18	RULMENT ROATA	Buc.	4,00	996,67	3.986,68	4.744,15
19	SIMERING RULMENT	Buc.	4,00	32,24	128,96	153,46
20	DINTE CUPA	Buc.	24,00	173,00	4.152,00	4.940,88
21	SURUB M12-1.75X45	Buc.	24,00	6,05	145,20	172,79
22	PIULITA M12-1.75	Buc.	24,00	1,62	38,88	46,27
23	GARNITURA CHIULASA	Buc.	1,00	552,80	552,80	657,83
24	SIMERING PALIER DISTRIBUTIE	Buc.	1,00	75,54	75,54	89,89
25	SIMERING PALIER TRANSMISIE	Buc.	1,00	56,71	56,71	67,48
26	TURBOSUFLANTA MOTOR	Buc.	1,00	6.194,00	6.194,00	7.370,86
27	SET SEGMENTI PISTON -COTA STD	Set	4,00	1.916,00	7.664,00	9.120,16
28	SET CUZINET BIELA STD	Set	4,00	1.916,00	7.664,00	9.120,16
29	POMPA APA MOTOR	Buc.	1,00	2.258,00	2.258,00	2.687,02
30	RACITOR ULEI MOTOR	Buc.	1,00	3.620,40	3.620,40	4.308,28
31	POMPA ULEI MOTOR	Buc.	1,00	2.723,26	2.723,26	3.240,68
32	GARNITURA POMPA ULEI MOTOR	Buc.	1,00	9,34	9,34	11,11
33	SOLENOID COMANDA POMPA INJECTIE (12V)	Buc.	1,00	935,45	935,45	1.113,19
34	DISTRIBUTOR HIDRAULIC	Buc.	1,00	3.424,00	3.424,00	4.074,56
35	POMPA HIDRAULICA	Buc.	1,00	18.360,00	18.360,00	21.848,40
36	POMPA INJECTIE	Buc.	1,00	10.036,00	10.036,00	11.942,84
37	INJECTOR	Buc.	4,00	1.244,00	4.976,00	5.921,44
38	INEL CAUCIUC	Buc.	4,00	7,81	31,24	37,18
39	INEL-SCAUN INJECTOR	Buc.	4,00	6,42	25,68	30,56
40	FILTRU ULEI MOTOR	Buc.	6,00	374,50	2.247,00	2.673,93
41	FILTRU ULEI HIDRAULIC RETUR	Buc.	6,00	342,00	2.052,00	2.441,88
42	INEL CAUCIUC FILTRU UEI	Buc.	6,00	16,05	96,30	114,60
43	SET FILTRE AER MOTOR	Set	6,00	793,94	4.763,64	5.668,73
44	FILTRU MOTORINA	Buc.	6,00	239,68	1.438,08	1.711,32
45	FILTRU AER CONDITIONAT	Buc.	4,00	187,25	749,00	891,31
46	FILTRU TRANSMISIE/CONVERTIZOR	Buc.	2,00	267,50	535,00	636,65
47	INEL CAUCIUC Ø85	Buc.	2,00	16,05	32,10	38,20
48	AERISITOR REZERVOR HIDRAULIC	Buc.	2,00	160,50	321,00	381,99
49	FILTRU ANTICOROZIUNE	Buc.	2,00	131,68	263,36	313,40
50	FILTRU AER CABINA	Buc.	2,00	299,60	599,20	713,05
51	FILTRU-SITA CIRCUIT FRANA/DIRECTIE/PPC	Buc.	2,00	224,70	449,40	534,79
52	INEL CAUCIUC SITA FILTRU	Buc.	2,00	12,84	25,68	30,56
53	CUREA ACCESORII	Buc.	2,00	139,34	278,68	331,63
54	CUREA COMPRESOR A/C	Buc.	2,00	112,00	224,00	266,56
55	ULEI HIDRAULIC/TRANSMISII KOMATSU KPO10	L.	20,00	26,60	532,00	633,08
56	ULEI HIDRAULIC/TRANSMISII KOMATSU KPO10	L.	50,00	26,06	1.303,00	1.550,57
57	ULEI AXE KOMATSU AXO80	L.	30,00	26,06	781,80	930,34
58	BUCSA BRAT	Buc.	4,00	374,50	1.498,00	1.782,62

59	SIMERING ANTI-PRAF BUCSA BRAT	Buc.	4,00	26,75	107,00	127,33
60	BUCSA CUPA	Buc.	4,00	428,00	1.712,00	2.037,28
61	SIMERING ANTI-PRAF BUCSA CUPA	Buc.	4,00	26,75	107,00	127,33
62	BOLT ARTICULATIE BRAT	Buc.	2,00	695,50	1.391,00	1.655,29
63	BOLT ARTICULATIE CUPA	Buc.	2,00	642,00	1.284,00	1.527,96
64	SAIBA DISTANTIERA 1.50MM	Buc.	4,00	17,12	68,48	81,49
65	SAIBA DISTANTIERA 3.00MM	Buc.	4,00	19,26	77,04	91,68
66	INEL CAUCIUC	Buc.	2,00	16,05	32,10	38,20
67	SAIBA DISTANTIERA 1.50MM	Buc.	2,00	17,12	34,24	40,75
68	SAIBA DISTANTIERA 3.00MM	Buc.	2,00	19,26	38,52	45,84
69	RADIATOR MOTOR SI DIFUZOR	Buc.	1,00	36.490,00	36.490,00	43.423,10
70	ANTIGEL G12	L.	20,00	9,00	180,00	214,20
71	VAS EXPANSIUNE CU SENZOR NIVEL	Buc.	1,00	1.818,00	1.818,00	2.163,42
72	GARNITURA TALPA TURBINA	Buc.	0,00	85,60	0,00	0,00
73	GARNITURA ULEI TURBINA	Buc.	0,00	20,35	0,00	0,00
74	GARNITURA ULEI TURBINA	Buc.	0,00	29,16	0,00	0,00
75	FURTUN HIDRAULIC	Buc.	0,00	406,60	0,00	0,00
76	ELECTROMOTOR 7,5 KW	Buc.	1,00	4.145,00	4.145,00	4.932,55
77	CONDUCTA GRESARE	Buc.	0,00	214,00	0,00	0,00
78	NIPLU-LEGATURA GRESARE	Buc.	0,00	53,00	0,00	0,00
79	COT GRESARE 90°	Buc.	0,00	10,70	0,00	0,00
80	CONDUCTA ULEI HIDRAULIC	Buc.	0,00	321,00	0,00	0,00
81	POMPA GRESARE AUTOMATA	Buc.	0,00	856,00	0,00	0,00
82	AMORTIZOR CAPOTA MOTOR	Buc.	0,00	695,50	0,00	0,00
83	GARNITURA CAPAC CULBUTORI	Buc.	0,00	124,02	0,00	0,00
84	GARNITURA RACORD INJECTOR	Buc.	0,00	64,20	0,00	0,00
85	SONDA NIVEL MOTORINA	Buc.	0,00	615,10	0,00	0,00
86	INEL CAUCIUC SONDA	Buc.	0,00	19,35	0,00	0,00
TOTAL VALOARE FĂRĂ TVA					178.803,48	
TOTAL VALOARE TVA					33.972,66	
TOTAL VALOARE CU TVA					212.776,14	

CAP. 84.02 SUBCAP. 84.02.03.03 ART. 20.01.06
CAP. 84.02 SUBCAP. 84.02.03.03 ART. 20.01.09

134.479,88
78.296,26

Achizi
SECTORUL 3 I
PRIMAR
ROBERT SORIN

Furnizor,
ENGINEERING BUREAU MK S.R.L.
ADMINISTRATOR
LIVIU - CONSTANTIN MIHAELA

DIRECTIA INVESTIȚII ȘI A
DIRECTOR EXECUTIV
IRINA GINA SOROCEANU

DIRECTIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC
DIRECTOR EXECUTIV
FLORIN MANEA

DIRECTIA JURIDICĂ
SERVICIUL LEGISLAȚIE ȘI AVIZARE CONTRACTE
ȘEF SERVICIU
GEORGETA VIȘAN

DIRECTIA ECONOMIEI
DIRECTOR EXECUTIV
OCTAVIAN GHEȚU